



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 778,075 Factura Orden Compra
RFC MPC -941020-T39 A 046954 ING LUIS
Nombre Amp Contratistas Electricos
Domicilio SAN FELIPE No. 122
PEÑA GUERRA C.P. 66490 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, Nuevo León, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G01 Adquisición de mercancías

Zona 2
ASC RARR
AVE IDKC
Cliente 13,766

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
14 Dic 2024 12:56:26
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 1E9369B8-BA4D-11EF-94F6-B968861AD5C2
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-12-14T13:56:32
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Clave	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
15	CMAKO100		1044	Tapon para Salida 1" (27mm)	Pieza	7.2600	8.71	108.9000
	OJ3	39121304			H87		"002" IVA 8.00%	
2	CMAKO125		1045	Tapon para Salida 1-1/4" (35mm)	Pieza	11.5600	1.85	23.1200
	OJ3	39121304			H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMAKO50		1042	Tapon para Salida 1/2" (16mm)	Pieza	5.4000	8.64	108.0000
	OJ3	39121304			H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMAKO75		1043	Tapon para Salida 3/4" (19mm)	Pieza	5.7100	6.85	85.6500
	OJ3	39121304			H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

eTgQq8m9/5OKaWwKZgYQm9pQZVx+ev+ahJF2i2uDWoDwgJabyZmDmbSde54fuOH2h17fowdKHxpxALrky0JAaPTvKzCjzAIR+mNIRnjt6Q/qS3azGer/7bT5+zmKYz
x8+mHwWUJ9X311b01D3mPqd0A9T3AQ713zYD9aSega7YGVQe1XZLFwcS+4K0MguCajh4Pv6gxf3BqXmD+NF1mZORH1dW5UXMDX3/1HGgIMrCPMD3uK427IGViz+
PcW5mzOeqRGKkd9WB1jaM43U1ju9Y7hpd8krt5y5WNAymkFLSxgPWRaZsy4++76KVtghA==

Sello Digital del CFDI

REymYcv1vE6g1w7E2VzUPCoBZLSb++xPwPw46gPvwhB0IqTWiH8C8KHqz0jy4PC3BfvvzJR0z9Xce9AHCvHTJCEARsVEIPvgCnrfEm34++x82zDqTNBpVkBekVUPM
4nLzC5gY7Cah39BrvKZ5K0e3/2jHbawmcnb7/2PXTUw3wBtusrT4TvnHuv1dJ5y9
9bCdYhVGv78gBlyxY9FNOOV3vb8G11coTKyFUq3/LTMwC5zLR2wva9qvcQqScYJuRep2w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|1E9369B8-BA4D-11EF-94F6-B968861AD5C2|2024-12-14T13:56:32|EMEO00602Q89|REymYcv1vE6g1w7E2VzUPCoBZLSb++xPwPw46gPvwhB0IqTWiH8C8KHqz0jy4
4PC3BfvvzJR0z9Xce9AHCvHTJCEARsVEIPvgCnrfEm34++x82zDqTNBpVkBekVUPM4nLzC5gY7Cah39BrvKZ5K0e3/2jHbawmcnb7/2PXTUw3wBtusrT4TvnHuv1dJ5y9
z8EKT725CEamOoJhU30K0hZL/god6tZ/08k6PBFfPpB2wafvQ8CSFpnrF2Kcm51gyvCv39bCdYhVGv78gBlyxY9FNOOV3vb8G11coTKyFUq3/LTMwC5zLR2wva9qvcQqScYJuRep2w==|00001000000700047508|]

Subtotal 325.67
Total Impuesto Trasladado 26.05
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 351.72

Son -Trescientos Cincuenta y Un Pesos 72/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

PORTAL
http://www.ampcom.com.mx/Login

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque BLANCO

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

Sendero Nacional Km. 6.5
Col S/col., Matamoros, Tams, México

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED 1348783

778,075